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Classifica definitiva

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 647156 RAMIREZ PEGUERO VIOLETA1 CLUB SCHERMA BARI13/06/86

 608851 SPEDICATO CHIARA2 SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI10/06/92

 665238 MAESTOSO CHIARA MARIA3 SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI03/01/03

 656857 VERDESCA LILIANA4 SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI22/08/03

 124116 LOTTI LAURA5 CLUB SCHERMA TARANTO02/06/83

 684518 AMIDEI JASMINE6 CLUB SCHERMA TARANTO16/08/04

 683253 BISCOSI SOFIA7 SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI02/09/03

 656870 SARACINO ARIANNA8 CLUB SCHERMA TARANTO23/09/02

 656889 ORLANDO LUCREZIA9 CLUB SCHERMA LECCE13/06/04

 669123 PANZERA CHIARA10 CLUB SCHERMA LECCE15/06/05

 655845 FUMAROLA ALESSANDRA11 CLUB SCHERMA TARANTO16/10/03

 663731 INGROSSO MARIA CHIARA12 CLUB SCHERMA TARANTO10/12/02

 664839 MAIORANO SABA13 CLUB SCHERMA BARI26/01/02

 661787 AZZOLLINI ROBERTA14 CLUB SCHERMA BARI24/10/94

 663466 DE SICOT CARLA MARTA15 SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI26/11/96

 671209 FOGGETTI FLAVIA16 CLUB SCHERMA BARI31/10/02

 657432 POLIMENO ELENA17 CLUB SCHERMA LECCE17/01/05

 673154 LA TORRE MARIA EMANUELA18 ASD FENCING CLUB DAUNIA16/07/04
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Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  15Girone

 665238 MAESTOSO CHIARA MARIA BRLAZ Qualificata 1,00  13  25  12 1 1  3

 608851 SPEDICATO CHIARA BRLAZ Qualificata 1,00  11  23  12 2 2  1

 656857 VERDESCA LILIANA BRLAZ Qualificata 0,80  10  23  13 3 3  2

 647156 RAMIREZ PEGUERO VIOLETA BACSB Qualificata 0,80  8  21  13 4 4  2

 124116 LOTTI LAURA TACS Qualificata 0,80  6  24  18 5 5  2

 684518 AMIDEI JASMINE TACS Qualificata 0,60  9  22  13 6 6  1

 683253 BISCOSI SOFIA BRLAZ Qualificata 0,60  7  23  16 7 7  3

 656870 SARACINO ARIANNA TACS Qualificata 0,60  2  19  17 8 8  1

 656889 ORLANDO LUCREZIA LESCU Qualificata 0,60  1  21  20 9 9  3

 669123 PANZERA CHIARA LESCU Qualificata 0,40  1  17  16 10 10  1

 655845 FUMAROLA ALESSANDRA TACS Qualificata 0,40  0  19  19 11 11  2

 663731 INGROSSO MARIA CHIARA TACS Qualificata 0,40 -3  19  22 12 12  3

 664839 MAIORANO SABA BACSB Qualificata 0,40 -3  16  19 13 13  3

 661787 AZZOLLINI ROBERTA BACSB Qualificata 0,40 -4  17  21 14 14  1

 663466 DE SICOT CARLA MARTA BRLAZ Qualificata 0,20 -8  15  23 15 15  2

 671209 FOGGETTI FLAVIA BACSB Eliminata 0,00 -15  10  25 16 16  3

 657432 POLIMENO ELENA LESCU Eliminata 0,00 -16  9  25 17 17  2

 673154 LA TORRE MARIA EMANUELA FGFCD Eliminata 0,00 -19  6  25 18 18  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SARACINO ARIANNA 656870 1 3 V V V  0,600  2  19TACS

 2 AMIDEI JASMINE 684518 V 4 V V 3  0,600  9  22TACS

 3 SPEDICATO CHIARA 608851 V V V V v3  1,000  11  23BRLAZ

 4 AZZOLLINI ROBERTA 661787 2 1 4 V V  0,400 -4  17BACSB

 5 LA TORRE MARIA EMANUELA 673154 1 1 1 3 0  0,000 -19  6FGFCD

 6 PANZERA CHIARA 669123 4 V 0 3 V  0,400  1  17LESCU

 2Girone N.

 1 VERDESCA LILIANA 656857 V V V 3 V  0,800  10  23BRLAZ

 2 DE SICOT CARLA MARTA 663466 3 0 3 4 V  0,200 -8  15BRLAZ

 3 RAMIREZ PEGUERO VIOLETA 647156 1 V V V V  0,800  8  21BACSB

 4 FUMAROLA ALESSANDRA 655845 3 V 2 4 V  0,400  0  19TACS

 5 LOTTI LAURA 124116 V V 4 V V  0,800  6  24TACS

 6 POLIMENO ELENA 657432 1 3 2 1 2  0,000 -16  9LESCU

 3Girone N.

 1 MAESTOSO CHIARA MARIA 665238 V V V V V  1,000  13  25BRLAZ

 2 BISCOSI SOFIA 683253 4 4 V V V  0,600  7  23BRLAZ

 3 ORLANDO LUCREZIA 656889 3 V V V 3  0,600  1  21LESCU

 4 MAIORANO SABA 664839 2 2 2 V V  0,400 -3  16BACSB

 5 FOGGETTI FLAVIA 671209 0 0 4 2 4  0,000 -15  10BACSB

 6 INGROSSO MARIA CHIARA 663731 3 4 V 2 V  0,400 -3  19TACS
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure:5

 1  656870 SARACINO ARIANNA CLUB SCHERMA TARANTO 460

 2  684518 AMIDEI JASMINE CLUB SCHERMA TARANTO 740

 3  608851 SPEDICATO CHIARA SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI 107

 4  661787 AZZOLLINI ROBERTA CLUB SCHERMA BARI 507

 5  673154 LA TORRE MARIA EMANUELA ASD FENCING CLUB DAUNIA 727

 6  669123 PANZERA CHIARA CLUB SCHERMA LECCE 9.999

 2Girone N. Piste: Heure:6

 1  656857 VERDESCA LILIANA SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI 216

 2  663466 DE SICOT CARLA MARTA SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI 520

 3  647156 RAMIREZ PEGUERO VIOLETA CLUB SCHERMA BARI 127

 4  655845 FUMAROLA ALESSANDRA CLUB SCHERMA TARANTO 624

 5  124116 LOTTI LAURA CLUB SCHERMA TARANTO 9.999

 6  657432 POLIMENO ELENA CLUB SCHERMA LECCE 9.999

 3Girone N. Piste: Heure:7

 1  665238 MAESTOSO CHIARA MARIA SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI 140

 2  683253 BISCOSI SOFIA SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI 596

 3  656889 ORLANDO LUCREZIA CLUB SCHERMA LECCE 458

 4  664839 MAIORANO SABA CLUB SCHERMA BARI 689

 5  671209 FOGGETTI FLAVIA CLUB SCHERMA BARI 9.999

 6  663731 INGROSSO MARIA CHIARA CLUB SCHERMA TARANTO 556
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

SPEDICATO CHIARA 10/06/92  608851 1071 BRLAZSI

RAMIREZ PEGUERO VIOLETA 13/06/86  647156 1272 BACSBSI

MAESTOSO CHIARA MARIA 03/01/03  665238 1403 BRLAZSI

VERDESCA LILIANA 22/08/03  656857 2164 BRLAZSI

ORLANDO LUCREZIA 13/06/04  656889 4585 LESCUSI

SARACINO ARIANNA 23/09/02  656870 4606 TACSSI

AZZOLLINI ROBERTA 24/10/94  661787 5077 BACSBSI

DE SICOT CARLA MARTA 26/11/96  663466 5208 BRLAZSI

INGROSSO MARIA CHIARA 10/12/02  663731 5569 TACSSI

BISCOSI SOFIA 02/09/03  683253 59610 BRLAZSI

FUMAROLA ALESSANDRA 16/10/03  655845 62411 TACSSI

MAIORANO SABA 26/01/02  664839 68912 BACSBSI

LA TORRE MARIA EMANUELA 16/07/04  673154 72713 FGFCDSI

AMIDEI JASMINE 16/08/04  684518 74014 TACSSI

FOGGETTI FLAVIA 31/10/02  671209 9.99915 BACSBSI

LOTTI LAURA 02/06/83  124116 9.99916 TACSSI

PANZERA CHIARA 15/06/05  669123 9.99917 LESCUSI

POLIMENO ELENA 17/01/05  657432 9.99918 LESCUSI
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18:40Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

AZZOLLINI ROBERTA 24/10/94 661787  507BACSB-CLUB SCHERMA BARI SI

FOGGETTI FLAVIA 31/10/02 671209  9.999SI

MAIORANO SABA 26/01/02 664839  689SI

RAMIREZ PEGUE VIOLETA 13/06/86 647156  127SI

BISCOSI SOFIA 02/09/03 683253  596BRLAZ-SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI SI

DE SICOT CARLA MARTA 26/11/96 663466  520SI

MAESTOSO CHIARA MARIA 03/01/03 665238  140SI

SPEDICATO CHIARA 10/06/92 608851  107SI

VERDESCA LILIANA 22/08/03 656857  216SI

LA TORRE MARIA EMANUE 16/07/04 673154  727FGFCD-ASD FENCING CLUB DAUNIA SI

ORLANDO LUCREZIA 13/06/04 656889  458LESCU-CLUB SCHERMA LECCE SI

PANZERA CHIARA 15/06/05 669123  9.999SI

POLIMENO ELENA 17/01/05 657432  9.999SI

AMIDEI JASMINE 16/08/04 684518  740TACS-CLUB SCHERMA TARANTO SI

FUMAROLA ALESSANDRA 16/10/03 655845  624SI

INGROSSO MARIA CHIARA 10/12/02 663731  556SI

LOTTI LAURA 02/06/83 124116  9.999SI

SARACINO ARIANNA 23/09/02 656870  460SI
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